

ROZPOČET

Stavba: Stredná odborná škola služieb PO
Objekt: Havarijný stav technológie vykurovania

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: Raciotherm s.r.o., Javorinská 20, 080 01 Prešov

Miesto:

Spracoval: Ing. Martin Kolenič

Dátum: 5.11.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

2 Zakladanie

1	273313711 Szaklad	Stavebné úpravy nutné pre inštaláciu novej technológie: oprava betónového základu pre novú technológiu kotlov, vrátane vyspravenia diery v obvodovej stene po demontáži dymovodu.	súb.	1,000	820,00	820,00	
---	-------------------	---	------	-------	--------	--------	--

PSV Práce a dodávky PSV

713 Izolácie tepelné

2	713412120 SIZ	Montáž a dodávka izolácie tepelnej potrubia puzdrami z minerálnej vlny nového potrubia	súb.	1,000	1 100,00	1 100,00	0,000
---	---------------	--	------	-------	----------	----------	-------

723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod

0,007

5	723150313 Splyn	Demontáž a montáž potrubia z ocelových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov, vnútorného rozvodu plynu, s demontážou a montážou armatúr závitových k pripojeniu nových kondenzačných kotlov na jestvujúci rozvod plynu. Nastavenie jestvujúceho RTP.	súb.	1,000	1 063,00	1 063,00	0,007
---	-----------------	---	------	-------	----------	----------	-------

731 Ústredné kúrenie - kotolne

0,505

7	731161030 Spotr	Montáž plynového kotla stacionárneho kondenzačného 401-650 kW vrátane potrubia vedeného do R/Z, prírubových a závitových armatúr, uvedenie kotlov do prevádzky	ks	2,000	3 080,00	6 160,00	0,000
8	484110000060 SH	Zostava kotlov - stacionárny plynový kondenzačný, súčtový výkon 548 kW s prísušnosťou	ks	1,000	56 298,73	56 298,73	0,493
9	731201822 S	Demontáž kotla žiarorúrkového skriňového automatických s výkonom nad 290 do 465 kW, -2,37000t	ks	2,000	540,00	1 080,00	0,008
10	731292812 S	Demontáž horáka na kvapalnú a plynú palivú s výkonom nad 145 do 300 kW, -0,07500t	ks	2,000	53,82	107,64	0,001
11	731380075 Skom	Demontáž jestvujúcich dymovodov a komínov, dodanie a montáž odťahu spalin od kondenzačných kotlov súosový vedený vodorovne vonkajšou stenou, komin vedený po fasáde nad úroveň strechy	ks	1,000	15 100,00	15 100,00	0,003

732 Ústredné kúrenie - strojovne

0,109

14	732331932 SobwM	Montáž a dodávka expanzného doplnovacieho zariadenia a úpravne vykurovacej vody	súb.	1,000	8 450,00	8 450,00	0,036
----	-----------------	---	------	-------	----------	----------	-------

733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

0,535

18	733110808.S	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových	súb.	1,000	164,00	164,00	0,001
20	733121124 S	Potrubie z rúrok hladkých bezšvových nízkotlakových	súb.	1,000	2 880,00	2 880,00	0,094

734 Ústredné kúrenie - armatúry

0,152

Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	734100812.Sdem	Demontáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami nad 50 do DN 100, -0,03900t	súb.	1,000	265,00	265,00	0,000
24	734109118.Smon	Montáž armatúry prírubovej s dvomi prírubami	súb.	1,000	780,00	780,00	0,014
25	734111421.Sarm	Armatúry prírubové, závitové pre napojenie nových kotlov, úpravne vody	súb.	1,000	985,00	985,00	0,067
26	8252340sep	Separátor kalov Flanged connection D 125, 110°C, 10 bar s magnetom a izoláciou	ks	1,000	2 450,00	2 450,00	0,071

M Práce a dodávky M 0,000

21-M Elektromontáže 0,000

28	210193274.SMaR	Demontáž jestvujúcich prvkov MaR, dodanie a montáž novej regulácie kotolne k novej technológii, Demontáž a montáž ochrany kotolne voči havarijným stavom	súb.	1,000	16 280,00	16 280,00	0,000
----	----------------	--	------	-------	-----------	-----------	-------

VRN Investičné náklady neobsiahnuté v cenách 0,000

29	000400021.Suk.pl.mar	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia), náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie pre časť: Vykurovanie (kotolňa), Elektroinštalácia s Meraním a reguláciou, Plyn vr projektuskutočného vyhotovenia	súb.	1,000	2 230,00	2 230,00	0,000
30	001000031.S	Inžinierska činnosť - skúšky, revízie, úradné tlakové skúšky - tlak, plyn	súb.	1,000	1 180,00	1 180,00	0,000

Celkom bez DPH 117 393,37

DPH 23 478,67

Celkom s DPH 140 872,04